РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         ПОСЁЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08. 02. 2013 год                                           пос.Старая Торопа                               № 15-1

О согласовании Административного регламента
взаимодействия Главного управления

«Государственная жилищная инспекция»

Тверской области

с органами муниципального жилищного

контроля при осуществлении муниципального

жилищного контроля на территории

Тверской области

         В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 8 статьи 2, пунктом 13 части 1 статьи 4, пунктом 9 части 1 статьи 14, статьёй 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", законом Тверской области от 20 декабря 2012 года № 121-ЗО "О порядке осуществления  муниципального жилищного  контроля на территории Тверской области", законом Тверской области от 27 сентября 2012 года № 79-ЗО "О порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с органом  государственного жилищного надзора Тверской области при организации и осуществлении  муниципального жилищного  контроля на территории Тверской области", Уставом городского поселения посёлок Старая Торопа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Согласовать Административный регламент  взаимодействия Главного управления

«Государственная жилищная инспекция» Тверской области с органами муниципального жилищного контроля при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Тверской области  (Приложение 1)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации городского
поселения посёлок Старая Торопа:                                     М.Н.Шунькова